



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü



Sayı : E-75730711-719-259022921  
Konu : HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve  
Teknolojileri Eğitimi, Konferans ve Fuarı

07.11.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlık Makamının 29.03.2019 tarihli ve 719 sayılı yazısı.

İlgi'de kayıtlı yazı ile T.C. Sağlık Bakanlığı ile Healthcare Information and Management Systems Society (HIMSS) Avrupa arasında imzalanan iş birliği mutabakatının yürütülmesindeki koordinasyon görevi Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğüne verilmiş olup Bakanlığın ilgili birimleri, bağlı kuruluşlarının işbirliği ve katılımı ile uluslararası organizasyon olarak düzenlenen "HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Eğitimi, Konferans ve Fuarı" 02-04 Aralık 2024 tarihlerinde Antalya ilinde Belek Susesi Luxurt Resort Hotel Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. Etkinlik kapsamında, HIMSS tarafından geliştirilmiş olan, sağlık hizmet sürecinde bilişim ve teknoloji kullanımını ölçen modellere ait eğitim ile 2023 - 2024 yılı içerisinde HIMSS EMRAM ve O-EMRAM seviye 6 ve seviye 7 sertifikası almaya hak kazanmış sağlık tesislerine belge takdim töreni düzenlenecektir. Etkinlikle ilgili detaylı bilgiye "<https://himsseurasia.com>" adresinden ulaşılabilmektedir.

Düzenlenecek olan etkinliğe Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile kamu sağlık tesislerinden katılacak kişilerden kayıt ücreti alınmamakta, kayıt dışında kalan giderlere ilişkin bilgilere "<https://himsseurasia.com/tr/kayit-hakkinda/>" adresi üzerinden erişilebilmektedir. Katılımcıların kayıt dışında kalan giderlerinin kendi kurumlarınca karşılanacağı göz önünde bulundurulmalıdır. Etkinlik özel sektör, üniversite, sivil toplum kuruluşları dahil herkese açıktır.

İlinizdeki kamu, özel ve üniversite dahil tüm sağlık hizmet kurumlarından ilgili personel "HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Eğitimi, Konferans ve Fuarına" katılabilecek olup katılımcıların "<https://himsseurasia.com/tr/kayit-hakkinda/>" linkinden etkinliğe kayıt yaptırması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Doç. Dr. Mustafa Mahir ÜLGÜ  
Bakan a.  
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürü

Dağıtım:  
Gereği:  
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

Bilgi:  
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne  
Strateji Geliştirme Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu: 62F93C73-DCD8-4A87-A01C-C1966829EBEA

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3  
Çankaya/ANKARA 06000  
Telefon No: 03124718350  
e-Posta: İnternet Adresi: <https://www.saglik.gov.tr/>  
Kep Adresi:

Bilgi için: Esra ZEHİR  
Danışman  
Telefon No: 03124718350

